
Do nočních lokálů

Šlapeto

1.
Do nočních lokálů chodí se jen v noci,
která panna v nich vysedá, tej není pomoci,
která panna v nich vysedá, tej není pomoci.

2.
Já panna poctivá zašla jsem do báru,
a že nejsem žádná běhna, šla jsem tam pomalu.
A že nejsem žádná běhna, šla jsem tam pomalu.

3.
U stolu seděl tam vopilej kapitán,
pojď si holka ke mně sednout, já ti dám nalejt džbán.
Pojď si holka ke mně sednout, já ti dám nalejt džbán.

4.
Schody nám vrzaly, když jsme šli nahoru,
praštil se mnou na kavalec a zavřel závoru.
Praštil se mnou na kavalec a zavřel závoru.

5.
Už nejsem poctivá, už chodím do báru,
teď jdu s každým bez rozdílu a chlastám kořalu.
Teď jdu s každým bez rozdílu a chlastám kořalu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

